

		GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Públicos		UNIDAD DE ADQUISICIONES	
UACI Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Publicos		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
		-	
		PREVISION NO:	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	San Salvador 20 de Diciembre del 2019	No.Orden:446/2019
-----------------------	--	--------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE	
FREDY NOE GRANADOS RIVERA	

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración Institucional-- LIBRE GESTIÓN N° 372/2019 "SUMINISTRO DE MATERIALES Y QUIMICOS PARA EL CENTRO RECREATIVO COSTA DEL SOL DEL INPEP"	-	-
1	Unidad	MANGUERA PARA ASPIRAR PISCINA 50PIESx 1 1/2"	\$71.50	\$71.50
6	Galón	COMEGENOL	\$32.00	\$192.00
4	Galón	DESINCRUSTANTE PARA CERAMICA	\$6.90	\$27.60
8	Galón	HERBICIDA PARAQUAT (CANECA 5LTS)	\$29.90	\$239.20
12	Unidad	VALVULA PARA DUCHA CON POMO PLASTICO	\$26.00	\$312.00
3	Bote	ACEITE W30 (Para motosierra marca STIHL)	\$9.85	\$29.55
10	Bolsa	CAL HIDRATADA	\$4.55	\$45.50
6	Bolsa	INSECTICIDA EN POLVO ORGANOFOSFORADO-CLORPIRIFOS	\$1.40	\$8.40
2	Libra	ALAMBRE GALVANIZADO #14	\$0.90	\$1.80
6	Unidad	CHORRO PLASTICO 3/4" (Para pila de ¾)	\$1.30	\$7.80
6	Unidad	BROCHA DE 1	\$0.40	\$2.40
6	Unidad	BROCHA DE 2	\$0.60	\$3.60
6	Unidad	BROCHA DE 5	\$2.05	\$12.30
12	Unidad	FOCO AHORRADOR DE 65 WATTS	\$7.70	\$92.40
50	Unidad	LAZO (De 3 yardas cada unidad) NYLON DE 1/2	\$1.50	\$75.00
-	-	TOTAL.....	-	\$1,121.05

SON: mil ciento veintiun 05/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:El suministro será revisado en las Oficinas Centrales del INPEP de San Salvador y Posteriormente serán trasladados por la empresa adjudicada para el Centro Recreativo Costa del Sol, ubicado en el kilómetro 73 ½ Boulevard Costa del Sol, Cantón el Zapote, San Luis La Herradura, Departamento de la Paz.

_____ Titular o Designado	_____
_____	_____ Suministrante

Elaborado por:rcordero